ISTORANTE

“Il vino eleva I’anima e i pensieri, e le inquietudini
si allontanano dal cuore dell’'uomo”

Pindaro, poeta greco (518 a.C. circa — 438 a.C. circa)



BOLLCNE TALAME - TALIAM SPARKLINGS

Metodo classico

Brut TRENTODOC

Brut Riserva TRENTODOC
Franciacorta Brut
Franciacorta Satén
Franciacorta Rosé

Franciacorta Cuvée Prestige

Metodo Martinotti

Prosecco di Valdobbiadene Brut

Prosecco di Valdobbiadene Extra Brut “232”

Valdobbiadene di Cartizze Dry

Faive Rosé Brut

CHAMPAANE

Brut

Brut

Brut Reserve

Brut Majeur

Brut Rose Majeur
Blanc de Noirs

Special Cuvee Brut

Letrari
Letrari
Majolini
Conti Ducco
Conti Ducco

Ca del Bosco

Sorelle Bronca
Sorelle Bronca
Nino Franco

Nino Franco

Veuve Pelletier
Castelnau
Taittinger
Ayala

Ayala

Fleury

Bollinger

35
49
30
32
32
50

28
30
35
25

45
60
70
70
80
80
105



VI BIANCHI DEL NOSIRO TERRITORIO - LOCAL WHITE WINES

[ Vermentini Colli ar Luni DOC...

Portolano

Casa Salani
Groppolo 37,5cl
Groppolo 75cl
Villa Linda

...quelli superiori...
Pianacce 37,5cl
Costamarina
Pianacce 75cl

Etichetta Nera

...e le Eccellenze
Boboli

Il Superiore

L’Aura di Sarticola

Numero Chiuso

Az. Agr. Ruffini
Fratelli Giannarelli
Il Monticello

Il Monticello

La Pietra del Focolare

Az. Agr. Giacomelli
Ottaviano Lambruschi
Az. Agr. Giacomelli
Cantine LVNAE

Az. Agr. Giacomelli
Ottaviano Lambruschi
La Pietra del Focolare

Cantine LVNAE

Cinqgue terre [bosco, albarola e vermentino)/

DOP
DOC

/l resto della Liguria

Stregato dalla Luna (frizzante)

Pigato ‘Ma Rene’

Pigato ‘Bon in da Bon’

Luciano Capellini

Forlini Cappellini

Cantine LVNAE
BioVio
BioVio

20
22
15
25
25

16
28
28
29

33
36
39
39

35
35

18
28
30



VI BIANCH TAZIONAL - TALAN WHITE WINES

Alto Adige
Pinot Bianco
Gewadrtztraminer
Sylvaner

Kerner

Friuli venezia giulia
Pinot Grigio
Sauvignon

Ribolla gialla

Vespa

Toscana
Vernaccia di San Gimignano

Vermentino di Bolgheri

Marche

Verdicchio dei Castelli di Jesi

Campania
Coda di Volpe
Falanghina del Sannio

Fiano del Sannio

Sardegna
Costamolino

Vermentino Is

Sicilia
Grillo

Etna

Kaltern
Kaltern
Valle Isarco

Valle Isarco

Vigne di Zamo
Vigne di Zamo
Vigne di Zamo

Bastianich

Fattorie Melini

Antinori

Coroncino

Vigne Sannite
Vigne Sannite

Vigne Sannite

Argiolas
Argiolas

Centopassi

Cottanera

26
29
29
29

29
29
29
35

20
28

28

20
22
22

25
29

25
25



VINI ROSATI NMAZIOMAL - [TALIAN ROSE™ WINES

Maremma DOC
Etna DOC

Fertuna

Cottanera

VN ROSSI MAZIONAL - TALIAM RED WINES

Liguria
IGT ‘Rupestro’

DOP ‘Saltamasso’

Rossese di Dolceacqua ‘Beragna’

Alto adige
Pinot Nero

Lagrein

Premonte
Dolcetto d'Alba
Barbera d'Asti

Barolo

Veneto
Valpolicella Ripasso

Amarone Classico

foscana
Chianti classico

Brunello di Montalcino

Il Monticello
Pietra del Focolare

Ka Manciné

Kaltern

Kaltern

Oddero
Oddero
Oddero

Antolini

Antolini

Fattorie Melini

Fattorie Melini

25
25

22
28
28

26
29

24
40
50

28
45

24
50



DIRRE - BEERS

Bionda ‘Giusta’ 33cl
Rossa ‘Sasso Rosso’ 33cl
Bionda ‘Giusta’ 75cl

Rossa ‘Sasso Rosso’ 75cl

La Petrognola
La Petrognola
La Petrognola

La Petrognola

VI AL CALICE - QLSS OF WINE

Vermentino Colli di Luni
Prosecco di Valdobbiadene

Proposte selezionate della nostra Sommelier

18
18

6/8



